ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ

КОМИТЕТ

КАМСКО-УСТЬИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ул. Калинина, д.31,

пгт. Камское Устье, 422820

ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

КАМА ТАМАГЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Калинин урамы, 31 йорт,

штп. Кама Тамагы, 422820

тел.: (884377) 2-18-85, факс: 2-20-70,  e-mail: Kamuste.Ispolkom@tatar.ru, http://kamskoye-ustye.tatarstan.ru.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ           КАРАР

     26.02.2020                                                                      № 161

О внесении изменений в

Административный регламент

предоставления муниципальной услуги по

направлению уведомления о соответствии

указанных в уведомлении о планируемом

строительстве параметров объекта

индивидуального жилищного

строительства или садового дома

установленным параметрам и

допустимости размещения объекта

индивидуального жилищного

строительства или садового дома на

земельном участке либо о несоответствии

указанных в уведомлении о планируемом

строительстве параметров объекта

индивидуального жилищного

строительства или садового дома

установленным параметрам и (или)

недопустимости размещения объекта

индивидуального жилищного

строительства или садового дома на

земельном участке, утвержденный

постановлением Исполнительного

комитета Камско-Устьинского

муниципального района от 21.12.2018 №

1059

В соответствии с  Градостроительным кодексом Российской Федерации

Исполнительный комитет Камско-Устьинского муниципального района Республики

Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной

услуги по направлению уведомления о соответствии указанных в уведомлении о

планируемом строительстве параметров объекта индивидуального жилищного

строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости

размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома

на земельном участке либо о несоответствии указанных в уведомлении о

планируемом строительстве параметров объекта индивидуального жилищного

строительства или садового дома установленным параметрам и (или)

недопустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства

или садового дома на земельном участке (далее – регламент), утвержденный

постановлением Исполнительного комитета Камско-Устьинского муниципального

района от 21.12.2018 № 1059, следующие изменения:

пункт 2.5 после слов «8) почтовый адрес и (или) адрес электронной почты для

связи с застройщиком» дополнить абзацем следующего содержания:

«9) способ направления застройщику уведомлений, предусмотренных пунктом

2 части 7 и пунктом 3 части 8 статьи 51.1 Градостроительного кодекса Российской

Федерации.».

2. Опубликовать настоящее постановление на Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Исполнительного комитета Камско-Устьинского муниципального

района по строительству и ЖКХ Р.И. Галимова.

Руководитель                                                                                             Р.М. Загидуллин